
本申請済み

仮予約状態

日 曜日

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

串小学校

NOVA

北信越大学バスケットボール競技選手権大会兼インカレ予選

ちよのBTC

ちよのBTC

松任ジュニア
バドミントン

TRB

TRB

NOVA

競技場（手前）

ちよのBTC

ちよのBTC

ちよのBTC

ちよのBTC

石川県スポーツ少年団卓球交流大会

石川県ラージボール卓球大会

大会準備

大会準備

工大クラブ

大会準備

ちよのBTC

松任ジュニア
バドミントン

松任ジュニア
バドミントン

松任ジュニア
バドミントン

休館日

松任スタークラブ

白山ロータリークラブ旗争奪全国フェンシング選手権大会

経験者バスケ

松任ジュニア
バドミントン

109 161411 1912 20 21

　令和６年１０月分　若宮公園体育館予約状況（Ｒ６/８/１５現在）

181713 15

ちよのBTC

ちよのBTC はねたま！

ちよのBTC MBAジュニア

サンスポーツクラブ

サンスポーツクラブ

サンスポーツクラブ

サンスポーツクラブ

ミックススポーツ

松任バドミントン
クラブ

ゆるばす

Ｍａｘｉｍｕｍ

ゆるばす

松任バドミントン
クラブ

千代野OB

同　　　　　上

石川県ジュニア卓球選手権大会

松任スタークラブ

ハートオブワン

男子U-15バスケ

男子U-15バスケ

男子U-15バスケ

男子U-15バスケ

こども園わかば運動会
リハーサル

こども園わかば運動会

サンスポーツクラブ

サンスポーツクラブ

男子U-15バスケ

男子U-15バスケ

松任ジュニア
バドミントン

たんぽぽクラブ

工大クラブハートオブワン

はくさんスポレク交流会カローリング

松任スタークラブ

ＤＩＳＣＯＶＥＲＹ

First Finger

　工大クラブ

TRB

スマッシュバド

TRB はねたま！

MBA

ばどみん

ＤＩＳＣＯＶＥＲＹ

経験者バスケ

MBA

松任ジュニア
バドミントン

MBA

経験者バスケ

羽バド

白山市卓球選手権大会

たんぽぽ杯

松任ジュニア
バドミントン

スマッシュバド

はねたま！



本申請済み

仮予約状態

日 曜日

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

串小学校

キッズ支援事業

キッズ支援事業

キッズ支援事業

キッズ支援事業

EIZO

サンスポーツクラブ

サンスポーツクラブ

サンスポーツクラブ

競技場（奥）

経験者バスケ

たんぽぽ杯

白山市卓球選手権大会

はねたま！

ちよのBTC

13

サンスポーツクラブ

212012 179 10 11 14

　令和６年１０月分　若宮公園体育館予約状況（Ｒ６/８/１５現在）

15 18 1916

ハートオブワン

女子U-15バスケ

女子U-15バスケ

同　　　　　上

はくさんスポレク交流会カローリング

休館日

こども園わかば運動会

福山バドミントンTPPクラブ

ＤＡＩＦＵＫＵ

白山市
ハンドボール協会

ミックススポーツ

ミックススポーツ

大会準備

石川県ラージボール卓球大会

松任の大魔陣

女子U-15バスケ

ハートオブワン

経験者バスケ

サンスポーツクラブ

MBAジュニア DAIFUKU

MBAジュニア 　ゆるばす

MBAジュニア MadCap

ゆるばす

福山バドミントン

女子U-15バスケ

DAIFUKU

ミックススポーツ

スマッシュバド

福山バドミントン

福山バドミントン

大会準備

こども園わかば運動会
リハーサル

白山ロータリークラブ旗争奪全国フェンシング選手権大会

大会準備

Ｂ．松任クラブ

ばどみん

千代野ＯＢ ＤＡＩＦＵＫＵ

Maximum

石川県ジュニア卓球選手権大会

MBA

松任ジュニア
バドミントン

松任ジュニア
バドミントン

MBA

MBA

DISCOVERY

Ｂ．松任クラブ

Ｂ．松任クラブ

ゆるばす

経験者バスケ

スポーツ同好会

FirstFinger松任スタークラブ

松任スタークラブ

松任スタークラブ

松任ジュニア
バドミントン

松任ジュニア
バドミントン

松任ジュニア
バドミントン

松任ジュニア
バドミントン

松任ジュニア
バドミントン

松任ジュニア
バドミントン

ちよのBTC

ちよのBTC

石川県スポーツ少年団卓球交流大会

ちよのBTC

ちよのBTC

ちよのBTC

ちよのBTC

ちよのBTC

北信越大学バスケットボール競技選手権大会兼インカレ予選

サンスポーツクラブ


